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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga zeny

Rocnik - 2020-2021
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Balazova Michaela - 30.Mar.1999 - licencia - 42731
Spolu
18 - odohratych zapasov 383 - odohratych minut 121 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  21.3 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 6.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga zeny
18 - odohratych zapasov 383 - odohratych minut 121 - bodov
9 - vyhratych zdpasov  21.3 - minlUt na zdpas 17 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 6.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga Zeny

Datum Zépas Vysledok Cas GSkC USZC L,jsi
21.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kogice - BK $KP 08 Banské Bystrica 75-54 16 9.0 o0 0.0
3.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kogice - Pietanské Cajky 54-61 25 0.0 12 053
31.Mar.2021 Pietanské Cajky - YOUNG ANGELS Kogice 85-64 21 0.0 3.8 12
26.Mar2021 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kogice 52-83 16 0.0 150 0.2
24.Mar.2021 YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad 79-26 11 Q.0 22 001
21.Feb.2021 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 67-72 22 0.0 3.7 0.3
30,an.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piedtanské Cajky 70-74 28 9.0 2.4 050
27an.2021 $BK Samorin - YOUNG ANGELS Kogice 71-64 21 0.0 1.4 023
16.Jan.2021 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kogice 97-57 33 9.0 1,0 2.2
9an.2021 YOUNG ANGELS Kogice - Piedtanské Cajky 60-77 32 0.0 0.8 1.2
12.Dec.2020 YOUNG ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok 77-69 18 90 3.1 02
17.Nov.2020 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kogice 50-64 7 0.0 0.0 12
4.Nov.2020 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 74-63 15 0.0 2.8 OO0
31.0kt.2020 SKBD Spisska Nova Ves 23 - YOUNG ANGELS Kosice a1-91 18 9.0 2.0 2o
24.0kt.2020 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kogice 65-56 29 .0 3.7 0°2
17.0kt.2020 YOUNG ANGELS Kogice - BK $K UMB Banska Bystrica 92-38 19 4.0 2.7 0.1
11.0kt.2020 YOUNG ANGELS Kogice - BK $KP 08 Banské Bystrica 86-35 25 0.0 3.2 Lol
3.0kt.2020 $BK Samorin - YOUNG ANGELS Kogice 66-76 27 .0 2.2 03
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Bartanusova Petra - 20.Nov.1992 - licencia - 17861
Spolu
24 - odohratych zapasov 576 - odohratych minuit 134 - bodov
13 - vyhratych zéapasov 24 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 11 - domécich zédpasov 5.6 - bodov na zépas
1 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga zeny
24 - odohratych zapasov 576 - odohratych mindt 134 - bodov
13 - vyhratych zapasov 24 - minUt na zapas 12 - najviac bodov v zédpase
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 5.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga Zeny

. . ; sk [s2
Datum Zapas Vysledok Cas ,

B & B C
21.Apr.2021 YOUNG ANGELS KoSice - BK SKP 08 Banskd Bystrica 75-54 23 0.0 2.0
17.Apr.2021 BK 5KP 08 Banské Bystrica - YOUNG ANGELS Kogice 59-57 28 0.0 3.7
14.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kogice - BK 5KP 08 Bansk Bystrica 81-59 20 0.0 0.6
. 0-0 2-4
7.Apr.2021 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 66 -52 22 50" too

———— 0-0 1-5
3.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 54 -61 23 0%  20%
31.Mar.2021 Piegtanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 85-64 15 0.0 1.3
" 0-0 4-7
26.Mar.2021 BAM Poprad - YOUNG ANGELS KoSice 52-83 18 "o, 570
24.Mar2021 YOUNG ANGELS KoSice - BAM Poprad 79-26 15 O.0 2.2
. , 0-0 3-3
21.Feb.2021 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 67 -72 19 0% 100%
30,an.2021 YOUNG ANGELS Kogice - Piedtanské Cajky 70-74 23 0.0 3.2
e . 0-0 2-6
27.Jan.2021 $BK Samorin - YOUNG ANGELS Kogice 71-64 28 o0 S50
16.Jan.2021 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kogice 97-57 34 0.0 310
9.Jan.2021 YOUNG ANGELS Koice - Piedtanské Cajky 60-77 38 0.0 301
19.Dec.2020 YOUNG ANGELS Kosice - SKBD Spidské Nové Ves 23 82-38 20 4.0 22
12.Dec.2020 YOUNG ANGELS Koice - MBK Ruzomberok 77-69 26 0.0 %57
5.Dec.2020 BK 5K UMB Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 39-76 22 §.0 1ot
28.Nov.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kogice 64-82 23 0.0 1.2
21.Nov.2020 YOUNG ANGELS Kosice - $BK $amorin 68-64 30 0.0 19
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17.Nov.2020
4.Nov.2020
31.0kt.2020
24.0kt.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

BAM Poprad - YOUNG ANGELS KoSice
Piedtanské Cajky - YOUNG ANGELS Kogice
SKBD Spisska Nové Ves 23 - YOUNG ANGELS Kosice
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kosice
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice

YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad

Pocet zapasov 24

50 - 64
74 - 63
41 - 91
65 - 56
66 - 76
71-43
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Beranekova Sofia - 7.Dec.2001 - licencia - 48134
Spolu
5 - odohratych zapasov 92 - odohratych minat 20 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 18.4 - minlt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 4 - bodov na zédpas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga zeny
5 - odohratych zapasov 92 - odohratych minat 20 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 18.4 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga Zeny

Datum Zépas
5.Dec.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
17.Nov.2020 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice
31.0kt.2020 SKBD Spisska Nova Ves 23 - YOUNG ANGELS Kosice
17.0kt.2020 YOUNG ANGELS Kosice - BK SK UMB Banska Bystrica
11.0kt.2020 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica
SPOLU Pocet zapasov 5
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Blanarova Denisa - 20.Jun.1997 - licencia - 43493

24 - odohratych zapasov 575 - odohratych mindt 229 - bodov
14 - vyhratych zapasov 24 - minGt na zapas

Spolu

10 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 9.5 - bodov na zépas

1 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga zeny
24 - odohratych zapasov 575 - odohratych mindt 229 - bodov
14 - vyhratych zapasov 24 - minUt na zapas

10 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 9.5 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

21.Apr.2021
17.Apr.2021
14.Apr.2021
7.Apr.2021
3.Apr.2021
31.Mar.2021
26.Mar.2021
24.Mar.2021
21.Feb.2021
30.Jan.2021
27.)an.2021
9.Jan.2021
12.Dec.2020
5.Dec.2020
28.Nov.2020
21.Nov.2020
17.Nov.2020

4.Nov.2020

12 - vonkajSich zapasov

YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga Zeny

Zapas
YOUNG ANGELS Kogice - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica
Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kogice
YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice
BAM Poprad - YOUNG ANGELS KoSice
YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad
YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok
YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky
YOUNG ANGELS KoSice - MBK Ruzomberok
BK SK UMB Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin
BAM Poprad - YOUNG ANGELS KoSice

Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice

19 - najviac bodov v zapase

19 - najviac bodov v zédpase

Vysledok Cas
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59 - 57
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31.0kt.2020
24.0kt.2020
17.0kt.2020
11.0kt.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

SKBD Spigska Nova Ves 23 - YOUNG ANGELS Kosice
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS Kosice - BK SK UMB Banské Bystrica
YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice

YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad

Pocet zapasov 24
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86 - 35
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71 -43
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Bohusova Barbora - 20.Jul.2001 - licencia - 47944
Spolu
25 - odohratych zapasov 468 - odohratych minuit 173 - bodov
14 - vyhratych zapasov 18.7 - minGt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 6.9 - bodov na zépas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga zeny
25 - odohratych zapasov 468 - odohratych mindt 173 - bodov
14 - vyhratych zapasov 18.7 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 13 - domacich zadpasov 6.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga Zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas
21.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica 75-54 26
17.Apr.2021 BK SKP 08 Banské Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 59 - 57 26
14.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica 81-59 31
7.Apr.2021 Piedtanské Cajky - YOUNG ANGELS Kogice 66 - 52 30
3.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 54 - 61 16
31.Mar.2021 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 85-64 14
26.Mar.2021 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice 52-83 8
24.Mar.2021 YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad 79 -26 11
21.Feb.2021 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 67 -72 19
30.Jan.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 70-74 18
27.Jan.2021 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 71-64 22
16.Jan.2021 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice 97 -57 31
9.Jan.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 60-77 25
19.Dec.2020 YOUNG ANGELS Kosice - SKBD Spisské Nové Ves 23 82-38 19
12.Dec.2020 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 77 - 69 10
5.Dec.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 39-76 24
28.Nov.2020 BK SKP 08 Banské Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 64 -82 20
21.Nov.2020 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 68 - 64 13
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4.Nov.2020
31.0kt.2020
24.0kt.2020
17.0kt.2020
11.0kt.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice
SKBD Spisska Nova Ves 23 - YOUNG ANGELS Kosice
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS Kosice - BK SK UMB Banska Bystrica
YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banskd Bystrica
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice

YOUNG ANGELS KoSice - BAM Poprad

Pocet zapasov 25

74 - 63
41 - 91
65 - 56
92 - 38
86 - 35
66 - 76
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Drobna Dominika - 30.Nov.1998 - licencia - 42661
Spolu
22 - odohratych zapasov 403 - odohratych minut 131 - bodov
11 - vyhratych zapasov 18.3 - minGt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga zeny
22 - odohratych zapasov 403 - odohratych mindt 131 - bodov
11 - vyhratych zapasov 18.3 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 12 - domacich zdpasov 6 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga Zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas
21.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica 75-54 16
17.Apr.2021 BK SKP 08 Banské Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 59 -57 17
14.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica 81-59 19
7.Apr.2021 Piegtanské Cajky - YOUNG ANGELS Kogice 66 -52 22
3.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 54 - 61 15
31.Mar.2021 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 85-64 15
26.Mar.2021 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice 52-83 18
24.Mar.2021 YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad 79 -26 15
21.Feb.2021 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 67 -72 15
30.Jan.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 70-74 14
27.Jan.2021 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 71-64 22
16.Jan.2021 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kosice 97 - 57 26
9.Jan.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 60 -77 19
19.Dec.2020 YOUNG ANGELS Kosice - SKBD Spisské Nové Ves 23 82-38 19
12.Dec.2020 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 77 - 69 16
28.Nov.2020 BK SKP 08 Banské Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 64-82 6
4.Nov.2020 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 74 - 63 31
31.0kt.2020 SKBD Spiska Nova Ves 23 - YOUNG ANGELS Kosice 41 -91 16
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24.0kt.2020
17.0kt.2020
11.0kt.2020
30.Sep.2020

SPOLU

MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS Kosice - BK SK UMB Banskd Bystrica
YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica

YOUNG ANGELS KoSice - BAM Poprad

Pocet zapasov 22
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86 - 35
71 -43
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Dulovicova Emma - 23.Dec.2003 - licencia - 48214
Spolu
23 - odohratych zapasov 458 - odohratych mindit 153 - bodov
14 - vyhratych zapasov 19.9 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 6.7 - bodov na zdpas
1 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga zeny
23 - odohratych zapasov 458 - odohratych mindt 153 - bodov
14 - vyhratych zapasov 19.9 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 6.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga Zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas
21.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica 75-54 18
17.Apr.2021 BK SKP 08 Banské Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 59 -57 23
14.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica 81-59 26
7.Apr.2021 Piedtanské Cajky - YOUNG ANGELS Kogice 66 -52 11
3.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 54 -61 31
31.Mar.2021 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 85-64 21
26.Mar.2021 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice 52-83 16
24.Mar.2021 YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad 79 -26 19
21.Feb.2021 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 67 -72 16
30.Jan.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 70-74 6
16.Jan.2021 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice 97 - 57 16
19.Dec.2020 YOUNG ANGELS Kosice - SKBD Spisské Nové Ves 23 82 -38 27
12.Dec.2020 YOUNG ANGELS KoSice - MBK Ruzomberok 77 - 69 25
5.Dec.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 39-76 17
28.Nov.2020 BK SKP 08 Banské Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 64 - 82 22
21.Nov.2020 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 68 - 64 26
17.Nov.2020 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice 50-64 22
4.Nov.2020 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 74 - 63 13
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24.0kt.2020
17.0kt.2020
11.0kt.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS Kogice - BK SK UMB Banskd Bystrica
YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica

SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice

YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad

Pocet zapasov 23

65 - 56
92 - 38
86 - 35
66 - 76
71-43

22

27

458

0-0 0-3

0%

0%

0-0 2-2

0%

100%

0-0 1-2

0%

50%

0-0 1-1

0%

100%

0-0 1-4

0%

0 0 28 68 24 75 52 143 25 33

0%

25%

41%

1-2
50%
2-5
40%
1-3
33%
1-3
33%
1-1
100%

32%

1-5
20%
4-7
57%
2-5
40%
2-4
50%
2-5
40%

36%

0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

76%

3 1
12 1
5 1
5 2
5 2

=1.3)
15.2
7.8
5.8
9.8

153 32 11 21 27 46 6 57 39 139

Strana 14 z 29



Jendrichovska Michaela - 4.Jul.2002 - licencia - 49216
Spolu
1 - odohratych zapasov 2 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zapasov 2 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga zeny

1 - odohratych zapasov 2 - odohratych minat 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 2 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zadpas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga Zeny

Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,Sz ,53 ,Sc :FH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

GclUlclcukclc
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0000000000

SPOLU Pocet zapasov 1 2 0% 0% 0% 0% 0% 00 0O0O0O0OOOO0OO

16.Jan.2021 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS KoSice 97 -57 2 0 0O0O0O0OOGOOOO
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Juréenkova Anna - 26.Jul.1985 - licencia - 1033
Spolu
24 - odohratych zapasov 712 - odohratych mindt 361 - bodov
13 - vyhratych zapasov 29.7 - minat na zapas 35 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 15 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga zeny
24 - odohratych zapasov 712 - odohratych mindt 361 - bodov
13 - vyhratych zapasov 29.7 - mindt na zapas 35 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 15 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga Zeny

Datum Zé&pas Vysledok Cas OSkc
21.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kogice - BK SKP 08 Bansk Bystrica 75-54 32 0.0
17.Apr.2021 BK 5KP 08 Banské Bystrica - YOUNG ANGELS Kogice 59-57 40 .0
14.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica 81-59 38 OOZ%O
7.Apr.2021 Piedtanské Cajky - YOUNG ANGELS Kogice 66-52 38 00
3.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 54-61 40 .0
31.Mar.2021 Piegtanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 85-64 33 0.0
26.Mar.2021 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice 52-83 19 00
21.Feb.2021 YOUNG ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok 67-72 35 9.0
30.Jan.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 70 -74 33 00;%0
27.Jan.2021 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 71-64 33 00;%0
16.Jan.2021 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kogice 97-57 31 %0
9.an.2021 YOUNG ANGELS Kogice - Pieétanské Cajky 60-77 40 %0
19.Dec.2020 YOUNG ANGELS Kogice - SKBD Spiéska Nové Ves 23 82-38 6 0
12.Dec.2020 YOUNG ANGELS Kogice - MBK Ruzomberok 77-69 40 .0
5.Dec.2020 BK 5K UMB Banské Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 39-76 17 00[%0
28.Nov.2020 BK $KP 08 Bansk4 Bystrica - YOUNG ANGELS Kogice 64-82 24 9.0
21.Nov.2020 YOUNG ANGELS Kosice - $BK Samorin 68-64 41 9.0
17.Nov.2020 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kogice 50-64 15 00
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4.Nov.2020
24.0kt.2020
17.0kt.2020
11.0kt.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice
MBK RuZomberok - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS Kosice - BK SK UMB Banska Bystrica
YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice

YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad

Pocet zapasov 24
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71 -43
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Kaliuzhna Anna - 4.Jin.2002 - licencia - 53380

Spolu
20 - odohratych zapasov 264 - odohratych minut 81 - bodov

11 - vyhratych zapasov 13.2 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase

9 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 4.1 - bodov na zadpas

1 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov

YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga zeny

20 - odohratych zdpasov 264 - odohratych minat 81 - bodov

11 - vyhratych zapasov 13.2 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase

9 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 4.1 - bodov na zapas

1 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga Zeny

Datum Zépas

14.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica
7.Apr.2021 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice
31.Mar.2021 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice
26.Mar.2021 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice
24.Mar.2021 YOUNG ANGELS KosSice - BAM Poprad
21.Feb.2021 YOUNG ANGELS KosSice - MBK Ruzomberok
30.Jan.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky
27.Jan.2021 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
16.Jan.2021 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kosice
9.Jan.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky
19.Dec.2020 YOUNG ANGELS Kosice - SKBD Spisské Nové Ves 23
12.Dec.2020 YOUNG ANGELS KoSice - MBK Ruzomberok
5.Dec.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
28.Nov.2020 BK SKP 08 Banské Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
21.Nov.2020 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin
17.Nov.2020 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice
4.Nov.2020 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice
24.0kt.2020 MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kosice
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0%

2-5 4-10

40%
1-3
33%
0-2
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%

40%
1-4
25%
1-6
17%
1-6
17%
1-4
25%
2-3
67%

TH
a4 c
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
2-4
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
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Eny & P " 0-0 1-4 2-3 3-7 2-3
3.0kt.2020 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 66 -76 21 0% 25% 67% 43% 67% 103 1 1 2 0 0 0 1 93

v. 0-0 2-2 0-4 2-6 1-1
30.Sep.2020 YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad 71-43 17 0% 100% 0% 33% 100% 51 2 3 000 0 3 58
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Kristlova Vanda Maria - 3.Mar.2003 - licencia - 48805
Spolu
14 - odohratych zapasov 137 - odohratych minut 64 - bodov
11 - vyhratych zapasov 9.8 - minUt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 7 - domdcich zapasov 4.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga zeny
14 - odohratych zapasov 137 - odohratych minut 64 - bodov
11 - vyhratych zapasov 9.8 - minUt na zdpas 14 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 4.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga Zeny

Datum Zépas
21.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banskd Bystrica
7.Apr.2021 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice
24.Mar.2021 YOUNG ANGELS KoSice - BAM Poprad
21.Feb.2021 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok
19.Dec.2020 YOUNG ANGELS Kogice - SKBD Spidska Nové Ves 23
5.Dec.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
28.Nov.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
21.Nov.2020 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin
17.Nov.2020 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice
4.Nov.2020 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice
31.0kt.2020 SKBD Spisska Nova Ves 23 - YOUNG ANGELS Kosice
17.0kt.2020 YOUNG ANGELS Kosice - BK SK UMB Banska Bystrica
3.0kt.2020 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
30.Sep.2020 YOUNG ANGELS KoSice - BAM Poprad

SPOLU Pocet zapasov 14

Vysledok Cas

75 - 54
66 - 52
79 - 26
67 - 72
82 - 38
39-76
64 - 82
68 - 64
50 - 64
74 - 63
41 - 91
92 - 38
66 - 76
71 -43

3
2

13

18
15

10

15

19
16
8

7

137

Sk | S2
i @ I IS
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 4-5
0% 80%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 5-7
0% 71%
0-0 1-5
0% 20%
0-0 2-2
0% 100%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 2-6
0% 33%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 6-8
0% 75%
0-0 4-7
0% 57%
0-0 3-3
0% 100%

S3
U

0%
0%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0-0 2-3 0-0 2-3 0-0 4 0

0% 67%

0%

0029480029486 9

0% 60%

uscc uTHc Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
W% 0% o 00 000000 O
%2 %2 %2000 00101 004
W so% 0% 8 O 5101 1 4 13
00;%1 00%0 00 0000 O 0-08
57)1°/7o 002%0 10 0 6 0 0 1 3 4134
It Y2 32152010 065
o e e e e e e ] o ]
00:%000:%000 00000 2 O
25 %2404 20011 1 58
%% T 00 10000 0 08
O foon142 0 43223 3 2
TRl EEE B
1306‘:’2 31'33-"/?;73 2 01 01 3 76
67% 0% 2 100 2 1 4
60% 67%6491332766122292

0%
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Mikovcakova Diana - 16.Aug.2000 - licencia - 48070

Spolu

16 - odohratych zapasov 183 - odohratych minut 85 - bodov

13 - vyhratych zapasov 11.4 - minat na zapas
3 - prehratych zapasov 7 - domdcich zapasov 5.3 - bodov na zapas
0 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga zeny

16 - odohratych zapasov 183 - odohratych minut 85 - bodov

13 - vyhratych zapasov 11.4 - mindt na zapas
3 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 5.3 - bodov na zapas
0 - predizeni

Datum

21.Apr.2021
14.Apr.2021
31.Mar.2021
26.Mar.2021
24.Mar.2021
27.)an.2021
16.Jan.2021
19.Dec.2020
5.Dec.2020
28.Nov.2020
17.Nov.2020
31.0kt.2020
17.0kt.2020
11.0kt.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

9 - vonkajsich zapasov

18 - najviac bodov v zapase

18 - najviac bodov v zdpase

YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga Zeny

Zépas
YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banskd Bystrica
YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica
Piedtanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice
BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS KoSice - BAM Poprad
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS Kosice - SKBD Spisska Nova Ves 23
BK SK UMB Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
BK SKP 08 Banské Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice
SKBD Spisska Nova Ves 23 - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS Kosice - BK SK UMB Banska Bystrica
YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice

YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad

Pocet zapasov 16

Vysledok Cas

75 -54
81 - 59
85 - 64
52 -83
79 - 26
71 - 64
97 - 57
82 - 38
39-76
64 - 82
50 - 64
41 - 91
92 - 38
86 - 35
66 - 76
71 -43

5

2

7
17

27

16
11
6

10
16
13
19
2

15

183

Sk | S2

S3

Sc

i E S S S
0-0 1-1 0-0 1-1

0% 100%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 5-7
0% 71%
0-08-10
0% 80%
0-0 0-3
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 6-8
0% 75%
0-0 4-5
0% 80%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 2-5
0% 40%
0-0 3-6
0% 50%
0-0 2-7
0% 29%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 3-4
0% 75%

0036 650036651323

0% 55%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%

100%
1-1
100%
0-2
0%
5-7
71%
8-10
80%
0-3
0%
0-1
0%
6-8
75%
4-5
80%
1-2
50%
0-2
0%
2-5
40%
3-6
50%
2-7
29%
0-1
0%
3-4
75%

55%
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a4 c
0-0
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0-0
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0-0
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3-4
75%
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50%
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2-2
100%
0-2
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0-0
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0-0
0%
0-0
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0-0
0%
2-4
50%
1-2
50%
0-0
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3-5
60%
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Pahulyova Sandra - 13.Apr.2000 - licencia - 46754
Spolu

3 - odohratych zapasov 56 - odohratych minat 20 - bodov
0 - vyhratych zapasov 18.7 - mindt na zadpas 15 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 6.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

SKBD Spisska Nova Ves 23 - Niké Extraliga Zeny
3 - odohratych zapasov 56 - odohratych minat 20 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 18.7 - minUt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 6.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
SKBD Spisska Nova Ves 23 - Niké Extraliga Zeny
Datum Zépas Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 ’Sc , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
U S B ECE N EEE N pCE U s
31.0kt.2020 SKBD Spiska Nova 3 o L S e
.Okt. pisska Nova Ves 23 - YOUNG ANGELS KoSice 41 -91 20 0% 0% 20% 13% 100% 5211000 22-05
24.0kt.2020 $KBD Spigska Nova Ves 23 - $BK $amorin 40-82 23 Q024 3741138154 3 131 2 13146
10.0kt.2020 $KBD Spiéska Nova Ves 23 - Piedtanské Cajky 23-108 13 9,0 0.3 01 0o 00 0 1.0 1300 1108
SPOLU Pocet zapasov 3 5600110413523610207 4 3 6124613

0% 10% 31% 22% 60%

Strana 22 z 29



Plavnicka Kamila - 16.Maj.2001 - licencia - 49563

Spolu

17 - odohratych zapasov 184 - odohratych minut 80 - bodov

13 - vyhratych zapasov 10.8 - minGt na zapas
4 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 4.7 - bodov na zapas
1 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga zeny

17 - odohratych zapasov 184 - odohratych minut 80 - bodov

13 - vyhratych zapasov 10.8 - minut na zapas
4 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas
1 - predizeni

Datum

21.Apr.2021
14.Apr.2021
7.Apr.2021
31.Mar.2021
26.Mar.2021
24.Mar.2021
30.Jan.2021
27.Jan.2021
19.Dec.2020
5.Dec.2020
28.Nov.2020
21.Nov.2020
17.Nov.2020
31.0kt.2020
17.0kt.2020
11.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

14 - najviac bodov v zapase

14 - najviac bodov v zapase

YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga Zeny

Zapas
YOUNG ANGELS Kogice - BK SKP 08 Banska Bystrica
YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica
Piedtanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice
Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kogice
BAM Poprad - YOUNG ANGELS KoSice
YOUNG ANGELS KoSice - BAM Poprad
YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS Kosice - SKBD Spiéska Nova Ves 23
BK SK UMB Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin
BAM Poprad - YOUNG ANGELS KoSice
SKBD Spisska Nova Ves 23 - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS Kosice - BK 5K UMB Bansk4 Bystrica
YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banskd Bystrica

YOUNG ANGELS KoSice - BAM Poprad

Pocet zapasov 17

Vysledok Cas

75 -54
81-59
66 - 52
85 - 64
52 -83
79 - 26
70-74
71 - 64
82 -38
39-76
64 - 82
68 - 64
50 - 64
41 - 91
92 - 38
86 - 35
71-43

4
5
2
4

14

16
9

184

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il I8
0-1
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
4-9
44%
2-3
67%
1-1
100%
3-8
38%
2-2
100%
0-2
0%
1-3
33%
1-5
20%
4-5
80%
4-6
67%
5-6
83%
2-5
40%

S3
uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%

Sc TH
il 15 [ &
0-1 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
2-2 0-0
100% 0%
0-0 0-0
0% 0%
2-4 0-2
50% 0%
4-9 1-2
44% 50%
2-4 0-0
50% 0%
1-1 0-0
100% 0%
3-8 0-2
38% 0%
2-3 0-0
67% 0%
1-5 0-0
20% 0%
1-4 0-0
25% 0%
2-7 0-0
29% 0%
4-6 0-0
67% 0%

4-7 6-6 14

57% 100%

5-6 1-1 11

83% 100%
2-6 0-0
33% 0%

0033602133573813
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48% 62%
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Sedlackova Magdaléna - 27.Nov.1996 - licencia - 41834

Spolu

3 - odohratych zapasov 23 - odohratych minat 7 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 7.7 - mindt na zapas
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas
2 - vonkajSich zapasov

0 - predizeni

YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga zeny
3 - odohratych zapasov 23 - odohratych minat 7 - bodov

2 - vyhratych zdpasov 7.7 - mindt na zapas
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas
2 - vonkajsich zapasov

0 - predizeni

Datum

16.Jan.2021
19.Dec.2020

31.0kt.2020

SPOLU

4 - najviac bodov v zapase

4 - najviac bodov v zapase

YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga Zeny

Zépas
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS Kosice - SKBD Spisska Nové Ves 23

SKBD Spiska Nova Ves 23 - YOUNG ANGELS Kosice

Pocet zapasov 3

Vysledok Cas ,Sk ,SZ ,53 lSc ,TH
il 3 HE M| E e

0-00-00-00-0 0-0
97-5720%0%0%0% 0%0000000000

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0-01-20-01-2 1-2
82-38 11 0% 50% 0% 50% 50% 31121201163

0-02-60-02-6 0-0
41 -91 10 0% 33% 0% 33% 0% 4 01 20101036

00380038172
230%38%0%38%50%71241302110
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Urbanova Dominika - 1.Maj.2000 - licencia - 47175
Spolu
24 - odohratych zdpasov 542 - odohratych minut 142 - bodov

15 - vyhratych zapasov 22.6 - minGt na zapas 13 - najviac bodov v zapase

9 - prehratych zdpasov 12 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zadpas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov

YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga zeny
24 - odohratych zapasov 542 - odohratych minat 142 - bodov

15 - vyhratych zapasov 22.6 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zdpase

9 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 5.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga Zeny

Datum Zapas Vysledok
21.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica 75 - 54
17.Apr.2021 BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 59 - 57
14.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica 81-59
7.Apr.2021 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 66 - 52
3.Apr.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 54 - 61
31.Mar.2021 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 85 - 64
26.Mar.2021 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice 52 -83
24.Mar.2021 YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad 79 - 26
21.Feb.2021 YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok 67 -72
30.Jan.2021 YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky 70 -74
27.Jan.2021 SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice 71 - 64
19.Dec.2020 YOUNG ANGELS Kosice - SKBD Spisska Nova Ves 23 82 - 38
12.Dec.2020 YOUNG ANGELS KoSice - MBK Ruzomberok 77 - 69
5.Dec.2020 BK SK UMB Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 39 -76
28.Nov.2020 BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice 64 - 82
21.Nov.2020 YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin 68 - 64
17.Nov.2020 BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice 50 - 64
4.Nov.2020 Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice 74 - 63

Cas
22
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Sk
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i @ i I8

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
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0-0
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0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

2-4
50%
0-3
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-6
0%
2-6
33%
0-2
0%
1-3
33%
1-5
20%
2-3
67%
0-1
0%
3-6
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2-5
40%
3-5
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3-6
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25%
0-3
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1-2
50%
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1-3
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2-6
33%
1-3
33%
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25%
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3-6
50%
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25%
4-7
57%
3-7
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3-6
50%
4-9
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3-6
50%
2-9
22%
2-5
40%
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0-0
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31.0kt.2020
24.0kt.2020
17.0kt.2020
11.0kt.2020
3.0kt.2020

30.5ep.2020

SPOLU

SKBD Spiéska Nova Ves 23 - YOUNG ANGELS Kosice
MBK Ruzomberok - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS Kosice - BK SK UMB Banské Bystrica
YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice

YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad

Pocet zapasov 24

41 - 91
65 - 56
92 - 38
86 - 35
66 - 76
71 -43

21
26
18

11

542

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0 030 89 23 69 53 158 13 19

0%

2-3 1-2
67% 50%
1-3 0-2
33% 0%
2-5 1-5
40% 20%
1-5 1-4
20%  25%
0-2 3-3
0% 100%
2-2 0-2
100% 0%
34% 33%

3-5
60%
1-5
20%
3-10
30%
2-9
22%
3-5
60%
2-4
50%

34%

0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
2-2
100%
0-0
0%

68%

7 01 2 4 4 1 2 0 152
3 100 2 3 05 2 04
7 0 2 3 4 8 0 2 4 167
5 1 2 3 0 9 0 4 3 104
11 2 1.1 2 0 0 2 1 11
4 01 1 3 2 01 5 8

142 26 15 39 45 102 6 72 65 205
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Virasztdéova Sofia - 11.Sep.2001 - licencia - 48971

Spolu

19 - odohratych zapasov 223 - odohratych minut 66 - bodov

12 - vyhratych zapasov 11.7 - minGt na zapas
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas

1 - predizeni

9 - vonkajsich zapasov

YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga zeny

19 - odohratych zapasov 223 - odohratych minut 66 - bodov

12 - vyhratych zapasov 11.7 - mindt na zapas
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

21.Apr.2021
17.Apr.2021
14.Apr.2021
7.Apr.2021
3.Apr.2021
31.Mar.2021
26.Mar.2021
24.Mar.2021
21.Feb.2021
30.Jan.2021
27.)an.2021
19.Dec.2020
5.Dec.2020
28.Nov.2020
21.Nov.2020
17.Nov.2020
31.0kt.2020

17.0kt.2020

9 - vonkajsich zapasov

YOUNG ANGELS Kosice - Niké Extraliga Zeny

Zépas
YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banskd Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS Kosice - BK SKP 08 Banska Bystrica
Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kogice
YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky
Piestanské Cajky - YOUNG ANGELS Kosice
BAM Poprad - YOUNG ANGELS KoSice
YOUNG ANGELS Kosice - BAM Poprad
YOUNG ANGELS Kosice - MBK Ruzomberok
YOUNG ANGELS Kosice - Piestanské Cajky
SBK Samorin - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS Kosice - SKBD Spidska Nové Ves 23
BK SK UMB Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
BK SKP 08 Banska Bystrica - YOUNG ANGELS Kosice
YOUNG ANGELS Kosice - SBK Samorin
BAM Poprad - YOUNG ANGELS Kosice
SKBD Spiéska Nova Ves 23 - YOUNG ANGELS Kosice

YOUNG ANGELS Kosice - BK SK UMB Bansk4 Bystrica

13 - najviac bodov v zapase

13 - najviac bodov v zdpase

Vysledok Cas

75 -54
59 - 57
81-59
66 - 52
54 - 61
85 - 64
52 -83
79 - 26
67 -72
70 - 74
71 - 64
82 -38
39-76
64 - 82
68 - 64
50 - 64
41 - 91
92 - 38

6
8
10
15
8
15
20
17

11

13

15

13
11
12

18

Sk
U
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2
il I8
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
2-3
67%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
1-6
17%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-1
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
4-5
80%

S3
i IE
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%

Sc
0 ¢
0-0
0%
1-2
50%
1-3
33%
2-4
50%
1-2
50%
1-2
50%
2-5
40%
1-7
14%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-3
33%
1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%
1-3
33%
5-6
83%

TH
0 ¢
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
4-4
100%
2-2
100%
3-4
75%
2-4
50%
1-2
50%
2-4
50%

Bo F+ Du

W N N U O N O O U N U1 W N & N N B

=
w

3

Do

ZL AS BS SL F-

HP

-1.3
0.4
2
4.6
1.2
2.3
11
-2
8.2
0
-1.6
9.6
7.6
5.8
8.9
2.6
1.9

16.2
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30.5ep.2020 YOUNG ANGELS Kogice - BAM Poprad 71-43 16 0.0 Qo1 053 004 22 2 3 02 0 3 04 2 09
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